
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.10.2024         №  840 
п. Волот

О формировании фонда 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах 
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном 
доме в 6-ти месячный срок с даты опубликования региональной Программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2055 годы, 
утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 
03.02.2014 № 46, не выбрали способ формирования фонда капитального 
ремонта или выбранный ими способ не был реализован,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете 

специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на 
территории Новгородской области», в отношении многоквартирных домов, 
расположенных по адресу:

Новгородская обл., п. Волот, ул. Вокзальная, д. 9;
Новгородская обл., д. Волот, ул. Мира, д. 9.
2. Направить настоящее постановление владельцу счета - 

специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на 
территории Новгородской области».

3. Постановление вступает силу с даты его официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.



5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                            С.В. Федоров

                                          

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 22.10.2024 11:20
Срок действия:  с 01.12.2023 по 28.04.2038


